
コーナー名（店舗名） 平休日

通常 変更後 変更期間

その他特記事項
開店 閉店 開店 閉店 開始 終了

レストラン

月～土 11:00 21:00 営業休止 10月1日 当面の間

日 11:00 21:00 11:30 21:00 10月1日 当面の間

■14:00～17:30 の間は、
営業休止（中休み）しております

BAKERY 全日 8:00 20:00 9:00 18:00 10月1日 当面の間

フードコート 全日 0:00 24:00 8:00 21:00 10月1日 当面の間

E20 中央自動車道 双葉SA（上り）

営業時間変更のお知らせ
日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記店舗は、諸般の事情により当面の間、営業時間を変更いたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

▼対象区画

中日本エクシス㈱ 八王子支店（お問い合わせ先）042-639-6501 【受付時間】9:00～17:30(土日祝日を除く)

※上記以外の店舗は通常営業しておりますので、ぜひご利用ください。


